
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Remont drogi gminnej Nr 113363R Zimna Woda przez wieś w km 0+245-0+255, 0+312-0+332, 0+410-0+965 w miejscowości

Zimna Woda”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Jasło

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 13 443 66 69

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00336049

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00335061

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Ofertę należy złożyć na Formularzu Ofertowym - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ oraz przy pomocy interaktywnego
"Formularza ofertowego" udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia. 
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną wykonany na podstawie załączonego do SWZ przedmiaru robót;
2) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ;
3) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy);
4) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy); 
5) oświadczenie o powierzeniu części zamówienia podwykonawcom, o którym mowa w Rozdziale VI ust. 3 SWZ – zgodnie z
Załącznikiem nr 9 do SWZ (jeżeli dotyczy).

Po zmianie: 
Ofertę należy złożyć na Formularzu Ofertowym - zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ oraz przy pomocy interaktywnego
"Formularza ofertowego" udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia. 
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną wykonany na podstawie załączonego do SWZ przedmiaru robót;
2) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ;
3) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy);

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336049/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy); 
5) oświadczenie o powierzeniu części zamówienia podwykonawcom, o którym mowa w Rozdziale VI ust. 3 SWZ – zgodnie z
Załącznikiem nr 9 do SWZ (jeżeli dotyczy).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00336049/01 z dnia 2023-08-02

2023-08-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Remont drogi gminnej Nr 113363R Zimna Woda przez wieś w km 0+245-0+255, 0+312-0+332, 0+410-0+965 w miejscowości Zimna Woda”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Jasło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 443 66 69
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00336049
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00335061
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-08-02T08:35:25+0200




